МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕГОСУДАРСТВЕIПIОЕАВТОНОМПОЕПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ <<АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от «_2_3 _ » августа 2023 года № 97

О зачислении абитуриентов на 1 курс

На основании Прав.Ил приема в ОГ АПОУ «Алексеевский колледж» на

2023-2024 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов, результатов

вступительных испытаний и решения приемной комиссии

приказываю:

1. Зачислить на первый курс специальности 38.02.01 Операционная
деятельность в логистике на базе основного общего образования:

1. Бальян Кристину Ильиничну

2. Зачислить на первый курс специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения на базе основного общего образования:

1.Котову Карину Алексеевну

3. Контроль за исполнением возложить на ответственного секретаря
приемной комиссии Канищеву Т.Д.

Директор ОГАПОУ

«Алексеевский колледж»

С приказом ознакомлены:

Канищева Т.Д. ~

О.В. Афанасьева